
平成３０年３月１５日 

各 位 

長水バレーボール協会 

審判委員長 森 重喜  

 

平成平成平成平成３０３０３０３０年度年度年度年度長水バレーボール協会伝達長水バレーボール協会伝達長水バレーボール協会伝達長水バレーボール協会伝達講習会講習会講習会講習会の開催について（ご案内の開催について（ご案内の開催について（ご案内の開催について（ご案内）））） 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 日頃より、長水バレーボール協会審判委員会の活動に絶大なご協力をいただきまして誠

にありがとうございます。今年度も引き続きご協力をよろしくお願い致します。 

 さて、標記の件につきまして、下記の要領で開催致します。お忙しい折とは存じますが、

審判資格取得希望者等大勢の方のご参加をお願い致します。 

 

記 

 

１ 平成３０年度６・９人制審判伝達講習会について 

（１）期 日 平成３０年 ４月１９日（木） 

（２）場 所 ホワイトリング 第一会議室 

（３）時 間 １８：３０～ 受付（審判員登録及びルールブック・ワッペン販売） 

１９：００～ 講習 

（４）講 師 日本協会公認 A 級審判員 山条 康弘さん 

 

２ その他 

（１）登録費用 

◎B 級 ４０００円（県協会：２０００円 長水協会：２０００円） 

◎C 級・県公認 ３０００円（県協会：１０００円 長水協会：２０００円） 

（２）ルールブック：６・９人制 各１０００円 

（３）ワッペン（B 級・C 級）： ２５００円 

 

：審判活動に関心があり、実際に審判活動を希望される方は県協会公認審判員に登録をお

願い致します。また、チーム内、学校内、職場内等で審判活動に関心のある方がいらっし

ゃいましたら是非お誘い頂いて、講習会に参加をお願いします。 

よろしくお願い致します。 


